
UCHWAŁA NR XX/148/2020 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XIV/63/2015 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 24 września 2015r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 w zw. z art. 17 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale w NR XIV/63/2015 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 24 września 2015r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
(tDz. Urz. Woj. Lubus. z 2015r., poz.1655 ze zm., Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2017r. poz. 876, poz. 2684; z 2018r., 
poz.2825; z 2020r., poz. 88) w § 3 zmienia się ust. 2 i 3, które otrzymują brzmienie: 

„2. Ustala się koszt 1 godziny świadczonych usług opiekuńczych w wysokości 22,77 zł.” 

„3. Ustala się koszt 1 godziny świadczonych specjalistycznych usług opiekuńczych  w wysokości 
22,77 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jasieniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Id: 6594D06F-7394-496E-9941-72503CD7EE3D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 50 ust. 6 z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( tekst jednolity Dz. U. z
2020 r. poz. 1876 ze zm.) Rada Gminy określa w drodze uchwały szczegółowe warunki
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z
wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również ich
pobierania. Przedłożony projekt uchwały zmienia stawkę odpłatności za godzinę sprawowanych
usług.
W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 6594D06F-7394-496E-9941-72503CD7EE3D. Podpisany Strona 1




